Mosogatds
Feketeedény mosogatogép uritd
pumpdval, vegyszer adagoléval

TERMEK #

MODELL #

NEV #

SIS #

AlA #

506048 (EPPWESG) Elektromos Uzem(
feketeedény mosogatogep,
elektronikus vezérlés, Urité

pumpa, vegyszer adagolo,
Oblitészer adagold

506049 (EPPWESG60) El. feketeedény
mosogatdgép elektronikus
vezérléssel, Urité pumpdadval,
vegyszer és Oblitészer
adagoloval. 60 HZ

Rovid leiras

Termék szadm

AISI 304 rm. acél elUlsd és oldalsé panelek, mosotank, tankszird, mosé és
Sblitékarok. Dupla burkolaty, szigetelt ajtd, amely 2 részre van osztva. 180°-
os ajtonyitas. 4 mosogatdsi ciklus. Beépitett atmoszferikus, szigetelt bojler
(10,5kW), 18 liter kapacitassal. Allando &blitési hémérséklet: 84°C. Auto
hibadiagnosztikai rendszer. Ontisztitd ciklus. LeUrité pumpa, 8blitészer és
mosogatoszer adagold. Kamra méret: 670x710x570(mag)mm. Kapacitds:
3GN 1/1. IPX5 védettség. EISItSItSs. T db rozsdamentes acél kosdrral és 1 db
talcdkhoz valo kosdrral szdllitva.

Jovahagyds

Fé jellemzék

* Atmoszferikus szigetelt bojler 6blité pumpdval
a tokéletes Oblitési  eredményért (a
vizh&mérséklet és a nyomds mindig dllando
az oblitési ciklus alatt), fuggetlen a bejové
viznyomdstol.

* Nagy hatékonysagu légkamra (A osztdly) a
bejové vizkdrben, amelynek k&szdnhetben a
viz nem szivdrog vissza a hdldzatba hirtelen
nyomdsesés eredmeényekepp.

* Nyitott léegkamra a WRC szabvdanyoknak
megfelelden.

e 4 mosogatdasi program (egy program
folyamatos).

« Urit6 pumpdaval és beépitett vegyszer
adagoloval felszerelt.

* Az qjtd 180°-os szdgben nyilik, ezdltal a
mosoétank kdnnyen hozzdférhetd.

e Az qjtonyitds kevés helyet igényel, mert két
részre van osztva.

+ Ontisztitd ciklus.

* Alacsony zajszint.

» Egyszer0 elektronikus kezeldi panel.

* Auto hiba diagnosztika rendszer.

* Egyszer0 szervizelés a készulék elUlsé
oldalarol.

* "WASH SAFE CONTROL" z&ld fény jelzi, hogy
az eszk6zok oOblitése megfelelé volt. (csak
506049)

Konstrukcio

* 304 rozsdamentes acél bojler véddégazas
hegesztéssel, amely ellendll a korrézidnak.

e KUIsé csatlakozd panel, amely mianyag
dobozzal védett.

e Kénnyd tisztitds a  sima  felUleteknek
k&szbnhetben.

¢ Kénnyen kivehetd pumpa és tankszirdk.

* Nagy szUrédoboz a vizfelllet felett a gyakori
tisztitasi folyamatokhoz.

e Dupla burkolatu szigetelt ajto, alacsony
hdékibocsatas.

e Oldals6 mosodkarok a fels® és az alsod
mosokarokon tul.

» Eldkészitve Energia kezel§ rendszerhez
torténd csatlakoztatdshoz.

¢ AISI 304 rm. acél elUlsé, oldalsd panelek,
mosotank, tankszird, mosod és dblité karok.

+ Oblitészer adagoloval szallitva.

Fenntarthatésag \

* |gény esetén el8készités HACCPrendszerhez
(az alap és integralt rendszerhez is).

Electrolux Professional
www.electroluxprofessional.com
foodservice@electrolux.com



Szdllitott tartozékok

1 Keret tepsi és tdlca PNC 864182
mosogatdsdhoz

1 Rozsdamentes acél kosar, PNC 864191
688 mm

Opciondlis tartozékok

SzUrd asvanyi sok részleges PNC 864017 O
kiszUrésére

Teljes/részleges PNC 864050 O
vizkemeénység meérd

egyseégcsomag

Keret tepsi és talca PNC 864182 O
mosogatdsahoz

Rozsdamentes acél kosdr, PNC 864191 O
688 mm

SzUrd asvanyi sok teljes PNC 864367 O

kisz0résére
Egységcsomag tdalcakhoz PNC 864471 0

Mosogatds

Feketeedény mosogatoégép urité
pumpdval, vegyszer adagoléval

Mosogatas
Feketeedény mosogatégép irité pumpaval, vegyszer adagoléval

termékeken. A nyomtatds idején minden informdcié megfeleld.

I EC ‘)WR!&SIt fenntartja a jogot arra, hogy elézetes bejelentés nelkul valtoztatast hajtson veégre a
S i APPROVED PRODUCT
® ™
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Mosogatds

Feketeedény mosogatoégép urité
pumpdval, vegyszer adagoléval

Elektromos

Tapfesziltség:
506048 (EPPWESG)
506049 (EPPWESG60)

Alapértelmezett teljesitmény:

Felvett teljesitmény:
Mosogatdsi ciklus pumpa
teljesitmény:

Viz:

Nyomds:

Mosogatdsi ciklus tank
kapacitds (L):

Bojler kapacitds (L):

Mosogatdsi ciklus elektromos

fGtéelemek:

Melegvizes 6blitési ciklus
idétartama (mp.):

Technikai informdcio:
Mosogatdsi ciklus

hémérséklet:

Melegvizes 6blitési ciklus
hémérséklete:

Ciklusok szama - mp.:
Kamra méretek - szélesség:
Kamra méretek - mélység:
Kamra méretek - magassag:
KiUlsé méretek, szélesség:
Kilsé méretek, mélység:
Kilsé méretek, magassag:
Nettoé suly:
Szdllitasi suly:
506048 (EPPWESG)
506049 (EPPWESG60)
Szdllitasi magassag:
Szdllitasi szélesség:
506048 (EPPWESG)
506049 (EPPWESG60)
Szdllitasi mélység:
506048 (EPPWESG)
506049 (EPPWESG60)
Szdllitasi térfogat:
506048 (EPPWESG)
506049 (EPPWESG60)

Fenntarthatésag

Tdapviz hémérséklet:
Oblitsviz fogyasztas
(ciklusonként):

400 V/3N ph/50 Hz
380-400 V/3N ph/60 Hz
13 kW

20 kW

2.5 kW

0.5-7 bar

95
18

7 kW

20

55-65 °C

84 °C

4 (180/360/540/inf)
670 mm

710 mm

570 mm

876 mm

900 mm

1791 mm

200 kg

244 kg
230 kg
2030 mm

1010 mm
1040 mm

1020 mm
1040 mm

209 m?
2.2 m?

50 °C

71t

Mosogatas

Feketeedény mosogatégép irité pumpaval, vegyszer adagoléval

"WRA@It fenntartja a jogot arra, hogy elézetes bejelentés nélkdl vdaltoztatast hajtson veégre a

termékeken. A nyomtatds idején minden informdcio megfeleld.
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